

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004219423
č. zhotovitele 17/23/S**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

329711/0100 (KB a. s.)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ, spol. s r. o.

Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupen Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: XXXXXXXXXX

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS, oddíl C, vložka 54 869

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

V průběhu realizace SO 05 Přeložka STL plynovodu bylo zjištěno značné skalní podloží a nedostatečné krytí potrubí. Provozovatel plynovodu odsouhlasit provedení prací za podmínek, kterých je možno realizovat, ale za větších bezpečnostních opatření na plynovodu (osazení chrániček a 1 ks čichačky). Dále muselo být provedeno napojení 2 rodinných domů přes odbočku z STL plynovodního řadu s nižší dimenzí (skalní masiv a nebezpečný narušení statiky jednoho z domů). V rámci zemních prací se měnily objemy a zatřídění vytěžené zeminy včetně nakládání a dopravy, byla menší potřeba pažení výkopu.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004219423, č. zhotovitele 17/23/S uzavřené dne 26.05.2023 takto:

V článku VI. CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se ruší text:

Cena bez DPH: 10.900.000,00 Kč

Slovy (cena bez DPH): desetmilionůdevětsettisíc korun českých

a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena dle SOD bez DPH:	10.900.000,00 Kč
Cena SO 05 vícepráce bez DPH:	467.849,42 Kč
Cena SO 05 méněpráce bez DPH:	233.152,67 Kč
Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH:	11.134.696,75 Kč

Slovy (cena bez DPH): jedenáctmilionůjednostřicetčtyřitisícšestsetdevadesátšest korun českých a 75/100 haléřů

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn ZL 1.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 20.09.2023 svým usnesením č. 15/20/RM/2023.

V Třebíči dne:

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči dne:

Zhotovitel:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Vítězslav Sochor
jednatel

Miroslav Sochor
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004219423, č. zhotovitele 17/23/S na akci „**Revitalizace ulice Dvorského, Třebíč**“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

	Cena Kč bez DPH
Cena dle SOD	10.900.000,00
SO 05 Vícepráce	467.849,42
SO 05 Méněpráce	-233.152,67
Cena vč. dodatku č. 1	11.134.696,75

V Třebíči dne:

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči dne:

Zhotovitel:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Vítězslav Sochor
jednatel

Miroslav Sochor
jednatel

Položkový rozpočet stavbyStavba: **5850-18_Mě... REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST**Zhotovitel: IČO:
DIČ:Objednatel: **MĚSTO TŘEBÍČ** IČO: **00290629**
Karlovo nám. 104/55 DIČ: **CZ00290629**
67401 Třebíč-Vnitřní Město

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 234 696,75 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 234 696,75 czk

V _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Stavba:	5850-18_Město_1_1 REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST	List č. 2
---------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		234 696,75	0,00	234 696,75
SO-05	Přeložka STL plynovodu : Město Třebíč	234 696,75	0,00	234 696,75
5.1	Přeložka STL plynovodu	202 080,75	0,00	202 080,75
5.2	Přeložky STL přípojek	32 616,00	0,00	32 616,00

Stavba:	5850-18_Město_1_1	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST	List č. 3
---------	-------------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4-10	Vícepráce	HSV	467 849,42	483,14000
4-11	Méněpráce	HSV	-233 152,67	-0,93821
			234 696,75	482,20179

Stavba:	5850-18_Město_1_1	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST	List č. 4
Objekt:	SO-05	Přeložka STL plynovodu : Město Třebíč	
Rozpočet:	5.1	Přeložka STL plynovodu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4-10		Vícepráce				
1	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici	m2	18,00	100,00	1 800,00
2	113107152	Odstraň podklad -200m2 kam těž 20cm	m2	18,00	80,00	1 440,00
3	113107162	Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm	m2	18,00	80,00	1 440,00
4	113107163	Odstraň podklad -200m2 kam drc 30cm	m2	18,00	110,00	1 980,00
5	113107181	Odstraň podklad -200m2 živice 5cm	m2	18,00	120,00	2 160,00
6	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	8,10	162,00	1 312,20
7	131203102U00	Hloubení jam nesoudrž hor 3 ručně	m3	8,10	604,00	4 892,40
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	294,90	32,10	9 466,29
9	16275127	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m výkopku hor tř těžitelnosti I skupiny 1 až 3		227,40	180,00	40 932,00
10	162751137	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m výkopku hor.tř. těžitelnosti II, skup 4 a 5	m3	81,67	180,00	14 701,25
11	167151113	Nakládání výkopku z hor tř těž II skup 6 a 7 přes 100 m3		30,60	100,00	3 060,00
12	171201221	Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení	t	259,59	100,00	25 959,28
13	5832100R	Zemina recyklovaná tříděná	t	483,14	430,00	207 750,20
14	8.01	Trubka PE - RC DN 225	m	25,00	1 880,00	47 000,00
15	8.02	Trubka PE - RC DN 63	m	1,90	272,00	516,80
16	8.03	Manžety + raci 225/16	ks	8,00	4 907,50	39 260,00
17	8.04	Manžety + raci 63/32	ks	1,00	1 688,00	1 688,00
18	8.05	Čičačka	ks	1,00	1 562,00	1 562,00
19	8.06	Poklop + deska	ks	1,00	2 063,00	2 063,00
20	8.07	Montáž ochr. Přípojka	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
21	8.08	Montáž ochr. Hlavní řad	ks	8,00	3 125,00	25 000,00
Celkem za: 4-10		Vícepráce				435 233,42

Díl: 4-11		Méněpráce				
22	119003211	Mobilní plotová zábrana výšky 1,5 m zřízení	m	-230,00	95,00	-21 850,00
23	119003212	Mobilní plotová zábrana výšky 1,5 m odstranění	m	-230,00	45,00	-10 350,00
24	132254204	Hloubení zapaž rýh š do 2000 mm v hor. tř. I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	-44,93	270,00	-12 130,53
25	132354204	Hloubení rýh zapažených š. do 2000 mm v hornině tř těž II skupiny 4 do 500 m3	m3	-4,08	310,00	-1 266,16
26	132454204	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině tř těž II skupiny 5 do 500 m3	m3	-24,51	1 045,00	-25 608,87
27	132554204	Hloubení zapaž rýh šířky do 2000 mm v hornině tř těž III skupiny 6 do 500 m3	m3	-8,17	1 375,00	-11 231,96
28	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-294,90	40,00	-11 796,00
29	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	-589,80	40,00	-23 592,00
30	167151111	Nakládání výkopku přes 100 m3 hor tř těž I skup 1 až 3	m3	-44,93	80,00	-3 594,23
31	162751157	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m z hor tř těž III skupiny 6 a 7	m3	-6,57	180,00	-1 182,37
32	167151112	Nakládání výkopku z hor tř těž II skup 4 a 5 přes 100 m3	m3	-31,38	90,00	-2 824,13
33	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-126,61	80,00	-10 128,57
34	162551108	Vodorovné přemístění přes 2500 do 3000 m výkopku z horniny tř těž I skupiny 1 až 3	m3	-544,66	100,00	-54 465,58
35	162551128	Vodorovné přemístění přes 2500 do 3000 m výkopku z hor tř těž II skupiny 4 a 5	m3	-294,56	100,00	-29 455,84
36	162751139	Přípl za přemíst výkop přes 1000m hor tř těž II skup 4 a 5 ZKD 1 km	m3	-396,33	12,00	-4 755,94

Stavba:	5850-18_Město_1_1	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST	List č. 5
Objekt:	SO-05	Přeložka STL plynovodu : Město Třebíč	
Rozpočet:	5.1	Přeložka STL plynovodu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	162751159	Přípl za přemíst výkop přes 1000m z hor tř těž III slupiny 6 a 7	m3	-743,37	12,00	-8 920,49
Celkem za:		4-11 Méněpráce				-233 152,67

Stavba:	5850-18_Město_1_1	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST	List č. 6
Objekt:	SO-05	Přeložka STL plynovodu : Město Třebíč	
Rozpočet:	5.2	Přeložky STL přípojek	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4-10		Vícepráce				
1	131203102U00	Hloubení jam nesoudrž hor 3 ručně	m3	54,00	604,00	32 616,00
Celkem za: 4-10		Vícepráce				32 616,00